



ارائه خدمات رایگان به عکاسان خبری در روز خبرنگار

به مناسبت روز خبرنگار ۱۷ مرداد نمایندگی رسمی خدمات پس از فروش دوربین‌های سونی، کانن و نیکون در ایران خدمات خود را به صورت رایگان به خبرنگاران و عکاسان خبری و هنری ارائه می‌کند. عمران قاسمی مدیرعامل مجموعه تخصصی فنی و آموزشی ایده آل از خدمات رایگان دوربین‌های عکاسی و فیلمبرداری به مناسبت روز خبرنگار از ۱۵ تا ۱۷ مرداد خبر داد و گفت: مجموعه ما به بهانه‌های مختلف تلاش دارد که چتر حمایتی خود را برای جامعه عکاسان خبری و هنری ایران گسترش دهد و وظیفه خود می‌دانیم که در ارتقای کیفی اطلاع‌رسانی تصویری جامعه رسانه‌های ایران سهیم باشیم. وی گفت: فتوژورنالایسم ارتباط تنگاتنگی با روزنامه‌نگاری دارد و در واقع در روز خبرنگار باید توجه ویژه‌ای به عکاسان داشته باشیم. ایرنا



رشته جدید سازهای کوبه‌ای زیر نظر وزارت علوم

یک رشته جدید موسیقی تحت عنوان «سازهای کوبه‌ای» در مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر برای علاقه‌مندان اجرا می‌شود. ثبت نام مقطع کاردانی سازهای کوبه‌ای از تاریخ ۱۸ تیرماه در مرکز آموزش علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۵ بین کریمخان و مطهری آغاز شده و همچنان هم تا تکمیل ظرفیت پابرجاست. مسئول آموزش این رشته در توضیحات بیشتر گفت: این رشته جدید به همت محمد میرزاخانی و با حضور اساتیدی از جمله محمد اسماعیلی، وحید اسدالهی، حسین رضایی‌نیا، همایون نصیری و سینا شهریاری اجرا می‌شود. او ادامه داد: مدارک این رشته زیر نظر وزارت علوم و معتبر است. در این رشته سازهای کوبه‌ای از جمله سازهای کوبه‌ای ایرانی مانند دف و تنبک آموزش داده خواهد شد. ایسنا



مریم جلالی:

بزرگترین خدمت صنایع دستی، جاودانه کردن قصه‌هاست

وسيله آن زیباتر معرفی کرد. حجازی با بیان اینکه صنایع دستی گویای یک ستون و حرف است و می‌تواند هنر دلی و مذهبی ما را بیان کند و درباره آن سخن بگوید، اظهار امیدواری کرد: از این دست نمایشگاه‌ها در نقاط مختلف کشورمان بیشتر برگزار شود تا از این بستر حمایت بهتری شود و بتوانیم آثار بیشتری را به نمایش بگذاریم. در این بازدید برخی از هنرمندان از جمله محمدرضا زین‌چنگ، حبیب ستاری، هنرمندان حوزه فلز و ساخت علامت، اصغر آقابابایی هنرمند حوزه چوب و پیکره تراشی، خشایار جنتی نژاد هنرمند حوزه مرق و مشبک چوب و مرتضی نداف هنرمند سوخته‌نگاری چوب و قربانی هنرمند حوزه مرق و مشبک چوب درباره آثار به نمایش گذاشته شده خود و اثری که خلق کردند، توضیح دادند. ۷۲ هنرمند حوزه صنایع دستی بیش از ۸۰ اثر هنری خود را با عنوان دست‌آفریده‌های عاشورایی در گالری کوشک باغ هنر به نمایش گذاشته‌اند که تا ۱۰ مرداد ماه پابرجاست. ایرنا

یک قصه تبدیل شده‌اند و فکر می‌کنم صنایع دستی بزرگترین خدمتی که به فرهنگ می‌کند، جاودانه کردن قصه‌هاست. معاون صنایع دستی همچنین بعد از بازدید از نمادها و علامت‌های فلزی روی علم اظهار کرد: در تلاش برای ایجاد موزه آئینی صنایع دستی ویژه محرم هستیم و حتی بخشی از موزه قرآن را هم برای ایجاد این امر پیشنهاد داده‌اند که در حال بررسی آن هستیم. جلالی بعد از بازدید از اثری بر گرفته از ضریح حرم امام حسین (ع) همراه با مرقق قرآنی به پروانه حیدری معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان تهران گفت: این هنرمند برای حمایت به مرکز آفرینش‌های هنرهای آستان قدس رضوی معرفی شوند. سیدمحمدحسین حجازی مدیرعامل منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد نیز در این بازدید بیان کرد: نمایشگاه صنایع دستی در محور عاشورایی، یکی از گزاره‌های خوبی است که آیین محرم و مذهب را به نمایش می‌گذارد، این زاویه هنر است که حتی می‌تواند دین را به

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از راه‌اندازی موزه آئینی صنایع دستی ویژه محرم خبر داد و گفت: حتی بخشی از موزه قرآن را هم برای ایجاد این امر پیشنهاد داده‌اند که در حال بررسی آن هستیم. مریم جلالی در بازدید از نمایشگاه دست‌آفریده‌های عاشورایی در کوشک باغ هنر منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد در تهران گفت: زمانی که فرهنگ ما به چوب و فلز این همه معنا می‌بخشد به معنای این است که یک میراث ناملموسی داریم که اندیشه، هوش، سلیقه و هنر هنرمندان و میراث ناملموس را به شی تبدیل می‌کند که خودش روایت‌کننده است. معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اضافه کرد: دست‌آفریده‌های عاشورایی برخواست از عشق، شور، غیرت و معرفت هنرمندان ما است. مادر کوشک باغ هنر، تجلی عشق عاشورایی، شور و شعور عاشورایی را در فلز، چوب و سنگ می‌بینیم، موادی که همه از طبیعت گرفته شده و عاشقانه به



چهارشنبه و پنجشنبه‌ها
۲۲:۱۵ | شبکه یک سیما
تکرار دو قسمت جمعه‌ها بعد از خبر ۲۱

